Winst- en verliesrekening over 2021

Reserveringen
"Mijn Newf na mij" contracten

Opbrengsten
Activiteiten
Donaties

Bruto opbrengst

Kosten bedrijfsvoering
Kosten internetbankieren
Rentekosten
Rentebaten
Website
Verzekeringen 2021
Verzekeringen 2022

Kosten opgevangen GGF Newfoundlanders
Yara, Zami, Saga en Zennya

Totale kosten

Netto Resultaat

Saldo GGF bankrekening

Op 31-12-2021, waarvan gereserveerd

€ 200,00 voor "Mijn Newf na Mij"

Op 31-12-2020

€200,00

€0,00
€3.041,50

€3.041,50

€166,47

€0,00

€0,00
€165,04
€181,74
€215,79
€729,04

€1.919,94

€2.648,98

€392,52

€5.731,63

€5.339,11



